Dane aktualne na dzień: 07-04-2026 09:09
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-kompresor-powietrza-36v-ec36daw4z-bl-multivolt-9-2bar-7-6l-
p-77700.html
Kompresor powietrza 36V 9,2Bar
7,6l EC36DA W4Z Hikoki
Cena brutto 1 386,78 zł
Cena netto 1 127,46 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta EC36DAW4Z
Kod EAN 4966376414802
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Kompresor powietrza 36V 9,2Bar 7,6l EC36DA W4Z Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie EC36DA W4Z Hikoki:
Kompresor powietrza Hikoki EC36DA W4Z to innowacyjne narzędzie, które zapewni Ci maksymalną wydajność podczas
wszelkiego rodzaju prac wykończeniowych i przycinania. Dzięki zastosowaniu najnowszych technologii, kompresor ten jest nie
tylko wydajny, ale też wygodny w użytkowaniu.
Lekka i kompaktowa budowa tego kompresora sprawia, że jest on bardzo łatwy do przenoszenia, co jest szczególnie istotne
podczas wykonywania prac na różnych piętrach lub w trudno dostępnych miejscach. Dzięki temu, możesz bez problemu
zabrać narzędzie ze sobą na każdą budowę lub remont.
Jedną z najważniejszych zalet tego kompresora jest jego technologia bezolejowa oraz silnik bezszczotkowy. Dzięki temu, nie
musisz martwić się o regularną wymianę oleju ani o konserwację silnika. Ponadto, zastosowanie demontowalnego filtra
powietrza pozwala na łatwą konserwację narzędzia i zapewnia dłuższą żywotność.
Silnik o mocy 36V napełnia zbiornik do maksymalnego ciśnienia 9,2Bar w zaledwie 17 sekund, co daje Ci możliwość
nieprzerwanej pracy. Duże pokrętło regulacji ciśnienia oraz czytelny manometr na zbiorniku i roboczym umożliwiają
precyzyjną kontrolę nad wydawanym ciśnieniem powietrza.
Całość została zamknięta w wytrzymałej obudowie walcowanej metalu, co zapewnia maksymalną trwałość w miejscu pracy.
Zbiornik o pojemności 7,6l pozwala na wbicie ponad 1000 gwoździ sztyftowych po jednym naładowaniu akumulatora, dzięki
czemu nie musisz się martwić o przerwę w pracy.
Wydajność, niezawodność i wygoda użytkowania - to wszystko możesz mieć dzięki kompresorowi powietrza Hikoki EC36DA
W4Z. Niezawodne narzędzie, które sprawi, że Twoje prace będą wykonywane szybko i sprawnie, bez żadnych ograniczeń
stawianych przez przedłużacze. Włóż go do swojej kolekcji narzędzi już dziś i przekonaj się o jego doskonałych właściwościach!
Dane techniczne EC36DA W4Z Hikoki:
Numer artykułu EC36DAW4Z
EAN 4 966 376 414 802
wygenerowano w programie shopGold
Napięcie akumulatora 36 V
Gniazda łączące (normalne ciśnienie) 1
Prędkość bez obciążenia 2200 /min
Ciśnienie maksymalne 0,93 MPa
Doprowadzenie powietrza (0,7 MPa) 65.1@0.28MPa
Doprowadzenie powietrza (2,3 MPa) 45.3@0.62MPa
Pojemność zbiornika 7,3 L
Ciężar (bez akumulatora) 13,30 kg
Ciężar (z akumulatorem) 14,00 kg
Długość narzędzia 330 mm
Szerokość narzędzia 408 mm
Wysokość narzędzia 343 mm
Wskaźnik ciśnienia w zbiorniku Analogowy
Bezszczotkowa Tak
W zestawie EC36DA W4Z Hikoki:
Filtr wlotowy
Pudełko kartonowe
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold